
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Aug-2024)

S490 - Sealtex Ultra zateplená bunda
Kolekce:  Sealtex® Ultra
Řada:  Vysoká viditelnost
Vrchní tkanina:  Sealtex Ultra: 100% polyester, trikotový
úplet, PU zátěr
Vnější karton:  12

Informace o produktu
Velmi pohodlná a dobře viditelná bunda. Unikátní lehký materiál poskytuje
prodyšnost, voděodolnost a ochranu proti větru. Model S490 má podšívku
pro větší teplo v chladných podmínkách. Připojená kapuce a klopa proti
bouři s cvočky jsou skvělými prvky zejména za nepříznivého počasí.
Sealtex® Ultra
Nepromokavý, větruvzdorný a prodyšný materiál. Tato exkluzivní řada vás
udrží v teple a suchu za nepříznivých podmínek. Svařované švy jsou odolné
větru i dešti. Elastický materiál lze snadno otřít a oděvy tak vypadají stále
dobře a vydrží déle.

Vysoká viditelnost
Náš  rozsáhlý  sortiment  oděvů  s  vysokou  viditelností  splňuje  přísné
požadavky  v  oblasti  designu  i  konstrukce,  aby  byla  zajištěna  shoda  s
nejnovějšími normami EN ISO 20471 a ANSI. Naše řada High Visibility,
inovativní a technická, je ideální pro ty, kteří nechtějí dělat kompromisy ve
stylu, pohodlí, ochraně a výkonu.

Normy
EN ISO 20471 Třída 3
EN 343 Třída 3:1 X (WP 5,000mm )
ANSI/ISEA 107 TYP R TŘÍDA 3
ANSI/ISEA 107 TYP P Třída 3

Části
Vodotěsné se svařovanými švy, které zabraňují pronikání vody●

Prodyšná a větruvzdorná tkanina s mechanickými vlastnostmi●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně stečou.●

3 kapsy pro uložení věcí●

Kapuce v límci●

Vnitřní žebrované manžety pro větší teplo a pohodlí●

Vnitřní náprsní kapsa●

Kožešinová podšívka pro teplo a pohodlí●

Přední klopa chrání před nepříznivými vlivy●

Nažehlovací reflexní páska pro větší viditelnost●

Prodyšná, větruvzdorná a odolná proti vodě●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Aug-2024)

S490 - Sealtex Ultra zateplená bunda
Komoditní kód: 6103330000

Zkušební organizace
OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)     (Pověřená osoba číslo.: 0534)
Sebenhirtenstrasse 12A
1230, Austria
Kontakt: Marion Pfeiler
číslo cert.: VN605 152217

Péče o prádlo
          

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
S490YERS Zluta 65.0 45.0 39.0 1.1500 0.1141 5036108030552 25036108652666
S490YERM Zluta 65.0 45.0 39.0 1.1400 0.1141 5036108030569 25036108652659
S490YERL Zluta 65.0 45.0 39.0 1.2000 0.1141 5036108030576 25036108652642
S490YERXL Zluta 65.0 45.0 43.0 1.2300 0.1258 5036108030583 25036108652673
S490YERXXL Zluta 65.0 45.0 43.0 1.3400 0.1258 5036108030590 25036108652680
S490YERXXXL Zluta 65.0 45.0 43.0 1.3600 0.1258 5036108030606 25036108652697


